

Velkommen til årets generalforsamling (nr. 53)

Særligt velkommen til vores nye medlemmer:
Nina, Mikkel, Marianne og Lars Sandhagen 18 samt
Mette; Sandhagen 8

Bestyrelsesmøder m.m.

Det har heldigvis været et roligt år fri for corona restriktioner.
Bestyrelsen har afholdt 4 møder siden seneste generalforsamling. Resten er foregået via mailkorrespondance.

Med hensyn til indhold af møderne henvises til de udsendte referater

Bestyrelsen har igen søgt om en hjertestarter hos Tryk Fonden, men desværre fået afslag. Vi bliver ved.

Hjemmeside: Referater m.m. kan findes på foreningens hjemmeside: www.grf-sandhagen.dk

Kontingent

Betaling af kontingent foregår via netbank.

Betalingsfristen er ifølge vedtægterne den 1. februar. Det fungerer for langt de fleste, men selv om bestyrelsen udsendte en tydelig "reminder" i december og januar, blev det alligevel nødvendigt med rykkere.

Kun en enkelt grundejer mangler stadig efter flere rykkere at betale 75 kr.

Bestyrelsen, og især kassereren, bruger meget tid og energi på at inddrive pengene fra dem, som ikke betaler til tiden.

Fælles arbejdsdage den 5.november 2022 og den 22. april 2023

Efterårets arbejdsdag var helliget beskæring af beplantning, oprensning af grøften mod øst samt udbedring af skader på vejene efterfulgt af varm suppe til de fremmødte.

På forårets arbejdsdag blev vi igen begunstiget af dejligt vejr. Vejene fik lidt grus og grøften blev rensset. På fællesarealet blev der rensset for affald og fjernet sten i græsset, det faste bord fik nye ben, og de to andre borde blev malet.

En helt igennem vellykket dag blev afsluttet med en sandwich for 28 deltagere.

Bestyrelsen vil gerne sige tak til de mange, som møder op på arbejdsdagene. Det er både en hyggelig og god måde at lære hinanden at kende på. Samtidig er det besparende for foreningen.

Man kan altid tage en skovfuld grus fra bunken ved hestene og fylde i et hul i vejene.

Grundejerforeningens 50-års jubilæum

Grundejerforeningen havde 50-års jubilæum den 24.10.21.

Lidt forsinket blev jubilæet markeret den 23.07.22 med en "åben strand dag".

Desværre var vejret bestemt ikke med os, men der var alligevel gang i SUP, kajaker og windsurfere. Dagen blev på behørig vis afsluttet med et glas bobler og jubilæumskage.

Fælles møde for grundejerforeningernes formænd den 10.09.22

Grundejerforeningen Strandlunden var vært.

Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed i 2022 / 2023

Der var den årlige runde med aktiviteter fra de forskellige foreninger.

Der blev brugt mest tid på at tale om faste bidrag til badebroen. Det koster omkring 100.000 kr. årligt at drive bro, grønne områder og toiletter. Emnet er jo på dagsordenen lidt senere.

Grundejerforeningen Kisserupvang er vært ved dette års fællesmøde, som finder sted lørdag den 09. september 2023.

Vandværket

Ingen PFAS i drikkevandet.

Generalforsamlingen 2023 blev afholdt den 03.04.23.

Der er leveret 67.471 m³ vand med en spildprocent på 5,65 (alvorlige ledningsbrud). Vandkvaliteten er god. Der tages 5 – 6 drikkevandsanalyser om året.

Man kan holde sig orienteret om vandværkets drift på hjemmesiden www.kisserupvand.dk og se vandanalyse på: <https://www.kisserupvand.dk/index.php/vandanalyse> og vandkontrol på: <http://data.geus.dk/JupiterWWW/anlaeg.jsp?anlaegid=103381>

Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde og tak til alle, som i det daglige bidrager til at gøre vores skønne område til noget særligt.

God sommer

På bestyrelsens vegne

Bjarne Rasmussen

Formand